[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.03.2019                                         с.  Кордово                                         № 38-111р

О структуре администрации Кордовского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 21, 25 Устава Кордовского сельсовета, в целях оптимизации организационно-штатной структуры и численности администрации Кордовского сельсовета, Устава Кордовского сельсовета Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Кордовского сельсовета согласно приложениям 1, 2.
1. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу сельсовета.
1. [bookmark: _GoBack] Решение Кордовского сельского Совета депутатов от 24.10.2018
№ 33-88р «О структуре органов местного самоуправления Кордовского сельсовета» считать утратившим силу.
1. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете «Кордовский вестник».

	Председатель
Кордовского Совета депутатов
	Глава Кордовского сельсовета

	    _____________    В.В. Латушкин
	    _____________    В.Л. Кондратьев

Приложение 1
к решению Кордовского сельского Совета
депутатов от 22.03.2019 № 38-111р

СТРУКТУРА АДМИНИСТРАЦИИ КОРДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 Глава сельсовета

Заместитель главы сельсовета

Специалист 1 категории
администрации по вопросам благоустройства, ведения похозяйственнных и домовых книг, оказанию муниципальных услуг, контрактный управляющий, муниципальному контролю, размещению информации в государственных информационных системах
Главный бухгалтер

Специалист 1 категории администрации
 по экономической и финансовой политике,
информационным технологиям и электронному документообороту, гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям, по работе с представительным органом

Приложение 2
к решению Кордовского сельского Совета
депутатов от 22.03.2019 № 38-111р

СТРУКТУРА
администрации Кордовского сельсовета

	№ п\п
	Наименование должности
	Кол-во единиц

	1
	Глава сельсовета
	1,0

	2
	Заместитель главы сельсовета
	1,0

	3
	Главный бухгалтер
	1,0

	4
	Специалист 1 категории
	2,0

	5
	Инспектор по военному учету
	0,4

	6
	Водитель
	1,0

	7
	Уборщик служебных помещений
	0,5

	8
	Истопник
	0,5

image1.png